

Skjemaet sender du til:

Helfo
Postboks 2415
3104 Tønsberg

Rekvisisjon for bruk av drosje ved bidragsreiser

Helfo og ansvarleg fysioterapeut kan gi rekvisisjon.

Passasjerar som ikkje har gyldig rekvisisjon, må sjølv betale det turen kostar. Passasjerar som har gyldig rekvisisjon, skal ikkje betale for turen. Rekvisisjonen gir sjåføren moglegheit til å krevje betaling direkte frå Helfo.

1. Personlege opplysningar

Passasjerens sitt fornamn, etternamn	Fødselsdato
Adresse	Bustadkommune

2. Attestasjon (skal fyllast ut av rekvirenten)

Helfo stadfestar at passasjerens av helsemessige årsaker ikkje kan bruke rutegående transport eller køyre bil sjølv	<input type="checkbox"/>
Blindeforbundets kurssenter stadfestar at passasjerens av helsemessige årsaker ikkje kan bruke rutegående transport eller køyre bil sjølv	
Fastlegen/ ridefysioterapeuten stadfestar at passasjerens av helsemessige årsaker ikkje kan bruke rutegående transport eller køyre bil sjølv	
Har passasjerens behov for å ha med følgjeperson? JA <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/>	Har passasjerens rullestol? JA <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/>
Merknader (for eksempel følgjeperson, må sitje i framsetet, osv.)	
Transportøren skal sende rekning til: Helfo, PB 2415, 3104 Tønsberg	Rekvisisjonen gjeld: Reise frå (adresse):
Dato for reise:	
Dato, underskrift frå rekvirenten og stempel	Reise til (adresse):

3. Rekning (Skal fyllast ut av sjåføren. Taksameterutskrift må heftast ved rekninga.).

Merknader	Henting (hentetakst)	km	à kr	kr
	Køyring (med passasjer)	km	à kr	kr
	Tillegg (bom, ferje, osv.) ifølgje vedlagt kvittering		à kr	kr
	Organisasjonsnummer:		Sum:	kr
	Kontonummer:			
Dato, underskrift frå sjåføren og stempel				

Orientering

Det er berre Helfo, fastlege eller ridefysioterapeut som kan skrive ut drosjerekvisisjonen. Rekvisisjonen gjeld for reise éin veg.

Rekvisisjonen

- må vere utfylt før reisa startar
- skal vere fullstendig utfylt
- skal berre brukast for reise med formål som Helfo gir bidrag til. Gjeld kurscenter og ridefysioterapi.

Passasjeren skal levere rekvisisjonen til sjåføren når turen startar. Sjåføren skal ikkje krevje betaling av passasjeren.

Når turen er over skal sjåføren fylle ut rekningsdelen (felt 3) på rekvisisjonen, hefte ved taksameterutskrift og sende rekninga i posten til Helfo.

Bestilling

Passasjerane må sjølve bestille drosja.

Meir informasjon

Er du helseaktør, får du meir informasjon ved å ringe 23 32 70 40.

Er du privatperson, finn du meir informasjon på helsenorge.no eller ved å ringe 23 32 70 00.